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760 657 zł na remont boiska przy SP 1 to kwota jaką na chwilę obecną może
otrzymać Urząd Miejski w Pszczynie. Ponad 200 zadań inwestycyjnych wybrano
wstępnie do dofinansowania w ramach tegorocznej edycji programu Sportowa
Polska - Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej.

Wyłonione wnioski uzyskały najwięcej punktów po ocenie formalnej. Pod uwagę wzięto
zarówno zgodność z celami programu, jak i potencjał sportowy. Proponowane
dofinansowanie nie jest kwotą ostateczną i może ulec zmianie w toku oceny
merytorycznej (technicznej i ekonomicznej), którą każdy wniosek będzie musiał jeszcze
przejść. Na chwilę obecną dofinansowanie pszczyńskiej inwestycji stanowi 40 %
planowanych nakładów.

- Pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania, takich jak to, jest kluczowym
elementem do realizacji dużych inwestycji. Czekamy na szczegółową analizę naszego
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projektu. Jest szansa, aby na kolejnym etapie oceny wniosku kwota dofinansowania była
jeszcze wyższa. Informacja o dofinansowaniu bardzo nas ucieszyła. Mamy świadomość,
jak ważna to inwestycja. Rozbudowa przyszkolnej infrastruktury przeznaczonej na
potrzeby realizacji zajęć wychowania fizycznego, służącej jednocześnie lokalnym
społecznościom do aktywnego spędzania czasu wolnego to jeden z celów projektu.
Myśmy się w tą przestrzeń idealnie wpisali - mówi burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Celem programu Sportowa Polska - Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej jest
wsparcie realizacji inwestycji dotyczących obiektów sportowych na terenie całego kraju.
Dofinansowaniem mogą zostać objęte obiekty ogólnodostępne, umożliwiające masowe
uprawianie sportu.

Zadania inwestycyjne, o dofinansowanie których można ubiegać się w ramach
programu Sportowa Polska - Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej, zostały
podzielone na trzy grupy: zadania inwestycyjne mające na celu poprawę stanu
przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby realizacji zajęć
wychowania fizycznego, służącej jednocześnie lokalnym społecznościom do aktywnego
spędzania czasu wolnego, poprawa warunków treningowych dla sportowców, w tym
przeciwdziałanie procesom utraty wartości użytkowej obiektów sportowych znajdujących
się w niedostatecznym stanie techniczno-funkcjonalnym, budowy nowej i modernizacji
istniejącej nieprzyszkolnej infrastruktury sportowej, dającej możliwość aktywnego
spędzania czasu wolnego, stanowiącej ważny element profilaktyki zdrowotnej oraz
umożliwiającej współzawodnictwo sportowe.
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